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Välkommen till Ankdammen för ett klurigt Mini KM på en nyritad karta! 
 
Samlingsplats: Söder om Ankdammen, Kallhäll 
 
Kollektiva färdmedel: Tåg eller buss till Kallhälls station, därifrån 5min promenad till arenan 
 
Parkering: Ingen organiserad parkering. Men pendlarparkeringen i Kallhäll kan 
rekommenderas 
 
Start: Fri start klockan 18.00-19.30. Dam och Herr har runt 1km till start. Till-start-karta kan 
hämtas i sekretariatet. Flickor och Pojkar har start på arenan. 
 
Terrängbeskrivning: Huvudklasserna går i varierande terräng. Banorna inleds i ett område 
med dyster granskog blandat med sankmarker. De avslutas sedan i ett mer kuperat område 
dominerat av öppen tallskog med inslag av hällar. De lättare klasserna går på öppna 
gräsytor och längs gångstigar kring Ankdammen. 
 
Karta: Ankdammen - Lädersättra, utdrag ur Kallhäll sprint i skala 1:4000 med 2 m 
ekvidistans. Kartan är ritad av NOW Maps under sommaren 2019. 
 
Lokala tecken: O - Diskgolfhål 
 
Stämplingssystem: Sportident. 
 
Kontroller: Kontrollerna markeras med pinne eller bock och orangevit skärm 
 
Klassindelning: En varsin huvudklass för dam respektive herr, samt en lättare för flickor & 
pojkar. 
 
Banlängder:  
 

Klass Dam Herr Flickor Pojkar 

Banlängd (m) 2090 2090 960 960 

 



 

 
Livebevakning: Man kommer kunna att följa tävlingen via liveresultat. 
 
Definitioner: Inga lösa definitioner. Endast tryckta på kartan. Kodsiffran 
kommer att stå bredvid kontrollsiffran efter ett bindestreck som på 
bilden. 
 
Dusch/Toalett: Finns ej.  
 
Klädsel: Då banan går i skog är heltäckande klädsel obligatorisk. Kontroll kommer ske vid 
starten. 
 
Servering/Marka: Vi hänvisar butiker i Kallhälls centrum 
 
Maxtid: Kontrollerna börjar att plockas in klockan 20:30, så planera din starttid så att du 
hinner runt banan. 
 
Sjukvård: Ring 112 vid nödfall, vid mindre allvarliga skador ring 0706363006 William 
Grunder, Sekretariatet 
 
Livelox: Självklart så kommer banorna att laddas upp i Livelox, så glöm inte att ta med 
GPS-klockan. 
 
Tävlingsledare: Niklas Svensson och Oskar Edvardsson 
Banläggare: Oskar Edvardsson och Niklas Svensson 
Tävlings, kart & bankontrollant: William Grunder 
Sekretariat: William Grunder 
Kartutskrift: Birgitta Billstam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Arenakarta: 

 
 
 
 
 
 
 


